第１号様式
                                                          令和 7年　　月　　日
一般競争入札参加資格審査申請書
那 覇 市 長　様
    　　　　　                                住　所
                                              商  号
                                              氏　名                        　印
一般競争入札参加資格審査申請書の提出について

　　一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり資格審査申請書を提出します。
なお、下記の５に示す資格要件の内容については事実と相違ないことを誓約します。
 また、落札候補者となった場合は、下記の６に示す「資格審査書類」を指定された期限までに、提出します。
                                          記

１  公告年月日　　令和7年6月4日（水）
２  委託業務名    令和７年度都市公園施設警備業務委託（施設管理カメラ設置等）
３  対象区域　    那覇市内176公園
４  資格審査申請書記載責任者氏名　　　　　　　　　　　電話番号
５  資格要件
（1）地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しない者であること。
　　  記入欄（　　　  　　　　　　）  【記入例：該当しない】
 （2）警備業務の委託に係る競争入札参加者の資格等に関する要綱第５条
第１項の名簿に登録されている者。
記入欄（　　　  　　　　　　）  【記入例：登録されている】
(3) 会社更生法（平成14年法律第154号）第17条の規定に基づく更生手続開始の申立て、又は民事再生法（平成11年法律第225号）第21条の規定に基づく再生手続開始の申立てをしていない者であること。（会社更生法の規定に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法の規定に基づく再生手続開始の申立てをしている者であっても、当該手続開始の決定後、経営事項審査を受け本市に競争入札参加資格願を再度提出し、審査を経て有資格者として認定され資格者名簿に登録された者で、更生計画認可が決定された者又は再生計画認可の決定が確定された者を除く。）
　　 記入欄（　　　  　　　　　 　）　【記入例：該当しない】
 （4）那覇市暴力団排除条例（平成24年那覇市条例第１号）第２条第１号の暴力団又は
同条第２号の暴力団員に該当しておらず、又はこれらと関係していないこと。
記入欄（　　　  　　　　　　）  【記入例：該当しない】
（5）本市において入札参加資格停止の措置を受けていない者であること。
　  記入欄（　　　  　　　　　　）  【記入例：該当しない】

（6）経営状況が著しく不健全であると市長が認める者に該当しない者であること。

（公告日の３か月前から開札日までの間に不渡り等を生じていない者であること。(3)に該当するものを除く。）
記入欄（　　　　  　　　　 　）  【記入例：該当しない】
６  資格審査書類(提出期限：令和7年6月17日（火）12時)
　　※落札候補者のみ提出
(1) 資格審査書類（第5号様式）
(2) 誓約書（別記様式1）